[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08 июля 2014 г.                                                                                                    №  246

г. Ливны

О внесении изменений в постановление
администрации Ливенского района

от 27 ноября 2013 года № 440

«Об утверждении Порядка выплаты денежного
поощрения лучшим муниципальным учреждениям
 культуры, находящимся на территориях сельских
 поселений, и их работникам»

В целях приведения правовых актов Ливенского района в соответствии с действующим законодательством, администрация Ливенского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Ливенского района от 27 ноября 2013 года № 440 «Об утверждении Порядка выплаты денежного поощрения лучшим муниципальным учреждениям культуры, находящимся на территориях сельских поселений, и их работникам» следующие изменения:

1.1. по тексту приложения 1 к постановлению:
- слова «в 2013 году» исключить.

          2. Управлению
организационно-кадровой,
контрольной
работы
и информационно-документационного обеспечения администрации Ливенского района (Н.А. Болотская) опубликовать настоящее постановление в газете «Ли венский край» и разместить на официальном сайте муниципального образования Ливенский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по социально-экономическим вопросам Л.И. Калинину.

Первый заместитель

главы администрации

А.И. Кожухов